1º) Ampliar la orden de compra nº 746/2019 con la 

firma “EKKON S.A.” para la instalación de bocas de datos, telefonía y 

energía para puestos de trabajo en el 5° piso del edificio sito en Lavalle 

1429 de esta Ciudad,  por   la   suma    total   de   pesos   treinta  y   cuatro  

mil  doscientos ($ 34.200,00.-), en un todo de acuerdo a lo manifestado a 

fs. 12/13. 

2°) Imputar el presente gasto a la cuenta 05-05-00-00-

01-0002-2-9-3-00000-1-1.3 del ejercicio financiero 2020, previo a la 

emisión de la respectiva orden de compra. 

Regístrese, comuníquese, publíquese en el portal de la Corte Suprema de